

Kristian Daniels Holding ApS
Hans Egedes vej 20, 7400 Herning

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 49 29 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Kristian Daniels
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Daniels Holding ApS
Hans Egedes vej 20
7400 Herning

CVR-nr.: 28 49 29 36
Stiftet: 21. februar 2005
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kristian Daniels

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.503 kr. mod -31.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.620 kr. mod 311.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-23.503	-31.491
Andre finansielle indtægter	166.241	467.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-598.655</u>	<u>-36.135</u>
Resultat før skat	-455.917	399.594
2 Skat af årets resultat	<u>100.297</u>	<u>-87.934</u>
Årets resultat	<u>-355.620</u>	<u>311.660</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	198.660
Disponeret fra overført resultat	<u>-470.020</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-355.620</u>	<u>311.660</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	100.297	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.587	4.000
Andre tilgodehavender	8.891	1.834
Tilgodehavender i alt	<u>140.775</u>	<u>5.834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.396.680	3.050.107
Værdipapirer i alt	<u>2.396.680</u>	<u>3.050.107</u>
Likvide beholdninger	<u>11.711</u>	<u>21.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.549.166</u>	<u>3.077.806</u>
Aktiver i alt	<u>2.549.166</u>	<u>3.077.806</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.303.516	2.773.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.542.916</u>	<u>3.011.536</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	<u>0</u>	<u>55.840</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>55.840</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	<u>0</u>	<u>4.180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>10.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>66.270</u>
Passiver i alt	<u>2.549.166</u>	<u>3.077.806</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.574.876	110.600	2.810.476
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>198.660</u>	<u>113.000</u>	<u>311.660</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.773.536	113.000	3.011.536
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-470.020</u>	<u>114.400</u>	<u>-355.620</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.303.516</u>	<u>114.400</u>	<u>2.542.916</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	598.655	36.135
	<u>598.655</u>	<u>36.135</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	87.934
Årets regulering af udskudt skat	-100.297	0
	<u>-100.297</u>	<u>87.934</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	55.840
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>0</u>	<u>55.840</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.396.980</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-569.856</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
